
}tx Kraígk* z.&ravr:ttr.tť r,u,

Datum objednávky 24 .LL.2oL7

Vyhotovuje: 

oddě]ení z MIz/ 7

T e l e f o n :  

fax !

Mai l  :  

Adresa odběrate le ( fakturačnÍ) :

K r a j s k á  z d r a v o t n í r  d . S .
Soc iáfní péče 3316/1 '2A
401  13  Ú s t i  nad  Labem

Adresa iirjemcě,. faktury, zboží/ služby z
K r a j s k á  z d r a v o t n í l  d . S .
Nemocn i ce  Chomutov ,  o . z .
Kochova  1185
430 1"2 Chomutov

rattuirite se splatností 60 dnů!

iIP-KoNTAI(T' s.río.
Dašická L797

530 03 Pardubice

Vaše čísIo dodavatele u nás

1,OO3244
Termín dodávky: 29.L2.2oL7

Miina CzK

Pol  .  Materíá] .
o b j . m n o ž s t v í

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnoťa

0002  0

00030

S tů l  kance l á ř s ký  ERK  28 -184
Kus

kov .podnoží ,  deska
deska šedá ,  podnož

a E * *  r  ^ . - , / ,
Z J I L Ú L L ,  r g v y

stř1brná

Kontejner EKZ 2 - 01

6

Y

1 Kus

po j í zdný '  deska  25mm,  zmek  na  ] - . z .
k o r p u s  b í l ý '  1 ' a 4 . z . b i l á , 2 . z .  š e d á ,  3 . z . j a r n í  z e ] . e ň

00040 Křes]-o l4ALLoRcA
1 Kus

IČo: 25488627 ntČz cz25488627 Bankorrníspojen1
Společnost zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraiským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

}tx Kraígk* z.&ravr:ttr.tť r,u,

Datum objednávky 24 .LL.2oL7

Vyhotovuje: 

oddě]ení z MIz/ 7

T e l e f o n :  

fax !

Mai l  :  

Adresa odběrate le ( fakturačnÍ) :

K r a j s k á  z d r a v o t n í r  d . S .
Soc iáfní péče 3316/1 '2A
401  13  Ú s t i  nad  Labem

Adresa iirjemcě,. faktury, zboží/ služby z
K r a j s k á  z d r a v o t n í l  d . S .
Nemocn i ce  Chomutov ,  o . z .
Kochova  1185
430 1"2 Chomutov

rattuirite se splatností 60 dnů!

iIP-KoNTAI(T' s.río.
Dašická L797

530 03 Pardubice

Vaše čísIo dodavatele u nás

1,OO3244
Termín dodávky: 29.L2.2oL7

Miina CzK

Pol  .  Materíá] .
o b j . m n o ž s t v í

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnoťa

0002  0

00030

S tů l  kance l á ř s ký  ERK  28 -184
Kus

kov .podnoží ,  deska
deska šedá ,  podnož

a E * *  r  ^ . - , / ,
Z J I L Ú L L ,  r g v y

stř1brná

Kontejner EKZ 2 - 01

6

Y

1 Kus

po j í zdný '  deska  25mm,  zmek  na  ] - . z .
k o r p u s  b í l ý '  1 ' a 4 . z . b i l á , 2 . z .  š e d á ,  3 . z . j a r n í  z e ] . e ň

00040 Křes]-o l4ALLoRcA
1 Kus

IČo: 25488627 ntČz cz25488627 Bankorrníspojen1
Společnost zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraiským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Objednávka 3600049552

Datum Objednávky 24.11.2017

MTZ/
Vyhotovuje:
Oddělení:

Telefon:
fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A

JP-KONTAKT, S.r.o.
Dašická 1797

530 03 Pardubice

Vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Ústí nad Labem 1003244
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 29.12.2017
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, 0.2.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Material Označení
Obj.množství Jednotka Cena 2a jednotku Hodnota

00020 Stůl kancelářský ERK 28-184
l Kus

kov.podnoží, deska 25mm, levý
deska Šedá , podnož stříbrná

00030 Kontejner EKZ 2 - 01
1 Kus

pojízdný, deska 25mm, Zmek na 1.2.
korpus bílý, 1a4.2.bíla, 2.2. Šeda, 3.2.jarní Zeleň

00040 Křeslo MALLORCA
l Kus

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.



}qg Krm$xkm x.#rmvmťmť *'*-
objednávka 3600049552
Datum objednávky 21l .LI '2oL7

JP-KONTAI(T, s. r. o.
530 03 Pardubiee

P o f .  M a t e r i á I
ob j .mnoŽs tví  Jedno tka Cena  za  j edno tku

označení
Hodnota

00050

00060

00070

n Á r n m  ] l ř 1  ž  L ^ l  6 č k a  u n i ,  A K o - P U  š e d át | L L L ,

Sk ř i ňka  o tev řená  š i roká  EN  2 -8N
1 Kus

korpus šedý

Vše  d l e  Vaší  nabídkv  NAB-2017-65 -001693  R404  Sk l ad

1 Kus

kov .podnož,  deska  25mm
deska  šedá ,  podnož s t řÍb rná

S tů] -  k anc l . EPK  28 -18

Křes]-o MALLORCA

sk říň ] .éka řská  LsC-92 kovová

1 Kus

ch rom k ř iž ,  ko l ečka  un i ,  AKO-PU  šedá

00080
1 Kus

prosk}ená  bíJ -á
\s

Vše  d ] -e  Vaší  cenové nab idky  NAB-2017 -65 -001695  R401  p ř íp ravna

\

IČo:  25488621 DIČl  cz25488627 Bankovníspo jen1:  
společnost zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraisk,ím soudem v Ústí nad Labem, oddÍl B, vložka ].550.

}qg Krm$xkm x.#rmvmťmť *'*-
objednávka 3600049552
Datum objednávky 21l .LI '2oL7

JP-KONTAI(T, s. r. o.
530 03 Pardubiee

P o f .  M a t e r i á I
ob j .mnoŽs tví  Jedno tka Cena  za  j edno tku

označení
Hodnota

00050

00060

00070

n Á r n m  ] l ř 1  ž  L ^ l  6 č k a  u n i ,  A K o - P U  š e d át | L L L ,

Sk ř i ňka  o tev řená  š i roká  EN  2 -8N
1 Kus

korpus šedý

Vše  d l e  Vaší  nabídkv  NAB-2017-65 -001693  R404  Sk l ad

1 Kus

kov .podnož,  deska  25mm
deska  šedá ,  podnož s t řÍb rná

S tů] -  k anc l . EPK  28 -18

Křes]-o MALLORCA

sk říň ] .éka řská  LsC-92 kovová

1 Kus

ch rom k ř iž ,  ko l ečka  un i ,  AKO-PU  šedá

00080
1 Kus

prosk}ená  bíJ -á
\s

Vše  d ] -e  Vaší  cenové nab idky  NAB-2017 -65 -001695  R401  p ř íp ravna

\

IČo:  25488621 DIČl  cz25488627 Bankovníspo jen1:  
společnost zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraisk,ím soudem v Ústí nad Labem, oddÍl B, vložka ].550.

2% ëšăì za „k“ ˇ §41/ „MWWŠ „1.7. m M.. řaäęw';KZ. xkšızššškżáa Äfíškflžkflža 1. fl.

Objednávka 3600049552 JP-KONTAKT, s.r.o.
Datum objednávky 24.1ı,2017 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

chrom kříž, kolečka uni, AKO-PU šedá

00050 A Skříňka otevřená široká EN 2-8N
1 Kus

korpus šedý

Vše dle Vaší nabídky NAB*2017-65-001693 R404 Sklad

00060 Stůl kanc1.EPK 28~18
l Kus

kov.podnož, deska 25mm
deska Šedá, podnož stříbrná

00070 Křeslo MALLORCA
l Kus

chrom kříž, kolečka uni, AKO-PU šedá

00080 Skříň lékařská LSC-92 kovová
1 Kus

prosklená bílá

Vše dle Vaší cenové nabídky NAB-2017~65-001695 R401 přípravna

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojení:
Společnost ZaDsaná V obchodním reistříku vedeném Krafiským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



}qx Kn.*is ka xd rmv*tr*í *'u"
objednávka 3600049552
Datum objednávky  24 .LL .2o l1

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

P o l .  M a t e r i á l
ob j .mnoŽs tv i

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnota

00090

00100

00110

00120

0  0130

- r  1  K u s

2x noha chromová

t 2 Kus

kostra chrom, ekokůže

1 Kus

bí ] á  kuch .deska

s t ů l  i e c l n a e í  N e - 3 4  2 2 O x 1 1 O c m

Konf.  žid le JIMY

béžová

Skříňka spodní

Deska prac .  kuch.

KS-8D22

I i n k y  0 , 8 O b m

"

1 Kus

2-dvéřová,  2x zásuvka,  sok l
ce]-ošedá,  s  vrchní postformingovou deskou

1 Kus

IČo: 25488627 otČz cz25488627 Bankovníspojení: 
Společnost zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraiskrím soudern v

odk].ádaci sto]-ek atyp CRTRl40

0
Ústí nad Labem, oddíl  B,  v ložka 1550.

}qx Kn.*is ka xd rmv*tr*í *'u"
objednávka 3600049552
Datum objednávky  24 .LL .2o l1

JP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

P o l .  M a t e r i á l
ob j .mnoŽs tv i

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnota

00090

00100

00110

00120

0  0130

- r  1  K u s

2x noha chromová

t 2 Kus

kostra chrom, ekokůže

1 Kus

bí ] á  kuch .deska

s t ů l  i e c l n a e í  N e - 3 4  2 2 O x 1 1 O c m

Konf.  žid le JIMY

béžová

Skříňka spodní

Deska prac .  kuch.

KS-8D22

I i n k y  0 , 8 O b m

"

1 Kus

2-dvéřová,  2x zásuvka,  sok l
ce]-ošedá,  s  vrchní postformingovou deskou

1 Kus

IČo: 25488627 otČz cz25488627 Bankovníspojení: 
Společnost zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraiskrím soudern v

odk].ádaci sto]-ek atyp CRTRl40

0
Ústí nad Labem, oddíl  B,  v ložka 1550.

-as

.›

a a š iw) A7,

KZ. faš „íšš ŽK
?

ŠĹ'É N “”Ž ž“ à
M

ˇ'W
zø **13 x“
WW ŤÍŠž

Objednávka 3600049552
Datum Objednávky 24 . ll . 2017

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00090 Stůl jednací NC-34 220x110cm
l Kus

2x noha chromová

00100 Konf.židle JIMY
12 Kus

kostra chrom, ekokůže béžová .

00110 Skříňka Spodní KS-8DZ2
l Kus

2-dvéřová, 2x Zásuvka, sokl
celošedá s vrchní postformingovou deskou

00120 Deska prac.kuch.1inky 0,80bm
l Kus

bílá kuch.deska

00130 Odkládací Stolek atyp CRTR140
1 Kus

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovn'ıspojeni:
Společnost Zapsaná v obchodním reistřiku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Y4n ř{rniskn xdnav*{ryÍ. *'r,
objednávka 3600049552
Datum objednávky 24.L!.2oL.7

aIP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

P o ] - .  M a t e r i á l
Ó l . r i  m n n ž < l - r z í

označení
Jednotka Cena  za  j edno tku Hodnota

šedá  deska  ,  s t ř .  nohy  4ks
up ravený  rozměr  d l e  s t avny  1300x4O0x750mm

Vše d l e  Vaš i  cenové nabídky  NAB-65 -001691  R406  sem iná rní  m i s tnos t

Šatní sk říň  2-dvéřová  ssÍ, -18o-6o00140
6 Kus

bíIá/ jarní ze leň,  ce].obí]-é provedení korpus lamino,  dvířka
]amino jarní

0 0 1 5 0  V ě š á k  V K  1 0 4  b í l ý
2 Kus

na mramorovém podstavc i  bí lém

Vše d]-e Vaší cenové nabídky NAB-65-001743 R410 ěekárna cHt

Závoz  nemocn i ce  Chomutov  p ro  

e . p .  L 2 9 6 5 0

30Omm, (SSL ,  STL)

0

,

Ce l - k .hodn .  s  DPH CZK 9 9 .  8 3 8 ,  7 0

Z důvodu regístrace k DPH je o/ I .9.20o.t  nutné na dodavateIských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnost i ,  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokrr:nentech uvádějte naše ěísJ.o objedrrávky a koncového odběrateIe. Eakturi'
bez ěísla objednávky budou považovány za neúpIná a vráceny dodavateli. v případě daňovóho dok]'adu uusí úěet
uwedený na faktuře aplňowat podmínku dá].kováho přístupu, v Eouladu se zněníu zákona é. 235/2oo4 sb. o DPB.
Úěet nusj. být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH' nabývá objednávka úěinností nejdřírre drreu uveřejaění v
Registru sDluv. Bez písernné atceptace není objednávka uzavřena. P1nění přeďnětu objednávky před jeji
účinností se považuje za p1nění podle této objednávky.
IČo: 25488627 o lČz cz25488627 Bankovníspojení 0
Spo1ečnost zapsaná v obchodn1m reist říku vedeném xraiskrÍm soudem v Úst1 nad Labem, oddÍ1 B, v ložka 1550.

Y4n ř{rniskn xdnav*{ryÍ. *'r,
objednávka 3600049552
Datum objednávky 24.L!.2oL.7

aIP-KONTAI(T,  s . r .o .
530 03 Pardubice

P o ] - .  M a t e r i á l
Ó l . r i  m n n ž < l - r z í

označení
Jednotka Cena  za  j edno tku Hodnota

šedá  deska  ,  s t ř .  nohy  4ks
up ravený  rozměr  d l e  s t avny  1300x4O0x750mm

Vše d l e  Vaš i  cenové nabídky  NAB-65 -001691  R406  sem iná rní  m i s tnos t

Šatní sk říň  2-dvéřová  ssÍ, -18o-6o00140
6 Kus

bíIá/ jarní ze leň,  ce].obí]-é provedení korpus lamino,  dvířka
]amino jarní

0 0 1 5 0  V ě š á k  V K  1 0 4  b í l ý
2 Kus

na mramorovém podstavc i  bí lém

Vše d]-e Vaší cenové nabídky NAB-65-001743 R410 ěekárna cHt

Závoz  nemocn i ce  Chomutov  p ro  

e . p .  L 2 9 6 5 0

30Omm, (SSL ,  STL)

0

,

Ce l - k .hodn .  s  DPH CZK 9 9 .  8 3 8 ,  7 0

Z důvodu regístrace k DPH je o/ I .9.20o.t  nutné na dodavateIských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnost i ,  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokrr:nentech uvádějte naše ěísJ.o objedrrávky a koncového odběrateIe. Eakturi'
bez ěísla objednávky budou považovány za neúpIná a vráceny dodavateli. v případě daňovóho dok]'adu uusí úěet
uwedený na faktuře aplňowat podmínku dá].kováho přístupu, v Eouladu se zněníu zákona é. 235/2oo4 sb. o DPB.
Úěet nusj. být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH' nabývá objednávka úěinností nejdřírre drreu uveřejaění v
Registru sDluv. Bez písernné atceptace není objednávka uzavřena. P1nění přeďnětu objednávky před jeji
účinností se považuje za p1nění podle této objednávky.
IČo: 25488627 o lČz cz25488627 Bankovníspojení 0
Spo1ečnost zapsaná v obchodn1m reist říku vedeném xraiskrÍm soudem v Úst1 nad Labem, oddÍ1 B, v ložka 1550.

lŽŽŽ šˇărašskšš zdravmššš
Objednávka 3600049552 .IP-KONTAKT, s.r.c›.
Datum Objednávky 24.11.2017 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Šedá deska , stř. nohy 4ks
upravený rozměr dle stavny l300x400x750mm

VŠe dle Vaší cenové nabídky NAB-65-001691 R406 seminární místnost

00140 Šatní skříň 2~dvéřová SSL-180-60
6 Kus

bílá/jarní Zeleň, celobílé provedení korpus lamino, dvířka 300mm,(SSL,STL)
lamino jarní

00150 Věšák VK 104 bílý
2 Kus

na mramorovém podstavci bílém

Vše dle Vaší cenové nabídky NAB-ô5-001743 R410 Čekárna CHT

Závoz nemocnice Chomutov pro

e.p. 129650

Celk.hodn. s DPH CZK , 99.838,70

Schválil: .....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.






